Alegerea unui president, a doi notari pentru adunarea generală constituantă și a doi scrutători.
4. Raportul comitetului fondatorilor despre activitatea lor și depunerea socotelii.
5. Desbaterea și votarea statutelor.
6. Alegerea direcțiunii și a comitetului de supraveghiere.
7. Darea absolutoriului comitetului fondatorilor S. Sebeș, în 6/18 Martie, 1887.

Pentru membrii fondatori

Ioan Tipeiu,
protop.

Z. Murășan,

\* (Onorariul moștenitorului de tron Rudolf) Pentru lucrările sale de 41 de pagini tipărite în „Monarchia Austro-ungară în scris și în icoane“ a primit moștenitorul de tron Rudolf zilele acestea un onorar de 205 fl. v. a.